OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000184/2024/DG

Linhares-ES, Sexta-feira, 24 de Maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Avenida José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Requerimento 2813/2024

Prezado Senhor,

Em atenção à vossa convocação venho solicitar uso da tribuna na próxima seção da

Câmara Municipal de Linhares agendada para 27/05/2024 para responder os

questionamentos que tratam do Requerimento 2813/2024.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS

Diretor Geral

Matrícula 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: 3f4ab9e1-7ded-476a-80b7-9017de484c79
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000184/2024

Pág. 6

000486/2024

		2024-05-24T17:49:23-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS